
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PEC 
1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
6 
7 
8 
3 
9 

10 
11 
12 
13 

4 
5 

14 
6 

15 
16 

7 

classe 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX Sots 18 
MX Sots 18 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX Sots 18 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX Sots 18 
MX Sots 18 
MX 125 2T 
MX Sots 18 
MX 125 2T 
MX 125 2T 
MX Sots 18 

N° 
306 
374 
394 
121 
311 

90 
208 

19 
211 
322 
222 

37 
12 
34 

9 
725 

50 
106 

87 
269 
937 
917 
357 

Nom 
ALBA EXTREMO, JORDI 
RIBA LAZARO, OLEGUER 
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 
GARDOY COBE¥O, GORKA 
ARFELIS NAVARRO, DIDAC 
PONS PEREZ, BIEL 
QUEROL ALCA¥IZ, IZAN 
SOLER MIER, JORDI 
VILARNAU SILLERO, JORDI 
PALLARES MURISCOT, NIL 
ZAMORANO ZAERA, JOEL 
HILL CANTADOR, JAN 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
TARRATS FIGA, NIL 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
ALBELO NU¥EZ, AXEL 
GORGORI CURULL, JOAN 
QUEROL ALCA¥IZ, ZOE 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
BERNAL LUQUE, IRUNE 
MARQUES TRIGUEROS, TOMAS 
CASAS GUERRA, ADEI 
BALLART ESTEVE, ISONA 

Millor Tm 
1:54.766 
1:54.929 
1:57.492 
1:57.564 
1:57.717 
1:57.871 
1:58.874 
1:59.253 
1:59.512 
1:59.984 
2:01.062 
2:03.236 
2:03.580 
2:03.837 
2:04.455 
2:05.514 
2:05.957 
2:11.772 
2:11.933 
2:14.940 
2:15.414 
2:15.528 
2:24.156 

En  v o l ta  
6 
9 
2 
8 
3 
9 
7 
8 
4 

10 
7 
4 
3 
4 
8 
3 
9 
7 
3 
8 
6 
6 
4 

Dif 

0.163 
2.726 
2.798 
2.951 
3.105 
4.108 
4.487 
4.746 
5.218 
6.296 
8.470 
8.814 
9.071 
9.689 

10.748 
11.191 
17.006 
17.167 
20.174 
20.648 
20.762 
29.390 

Voltes 
11 
10 

9 
10 
10 
10 

9 
11 
11 
11 

9 
8 

10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

10 
7 

Moto 
GASGAS 
YAMAHA 
GASGAS 
KTM 
GASGAS 
SIN MARCA 
KTM 
YAMAHA 
GASGAS 
YAMAHA 
SIN MARCA 
KTM 
FANTIC 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
GASGAS 
KTM 
KAWASAKI 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
YAMAHA 
GASGAS 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 30/03/2025 10:07:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya MX-Grans 
MX-125 - MX-Sots18 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (25:00 Temps) started at 9:37:04 

Olvan 0,000 km 

30/03/2025 09:35 

 Campionat de Catalunya de MX


